
 

 

UCHWAŁA NR VII.30.2019 

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN "PODKARPACKA KOMUNIKACJA SAMOCHODOWA" 

z dnia 9 sierpnia 2019 r. 

w sprawie ustalenia cen maksymalnych za usługi przewozowe transportu zbiorowego 

w komunikacji MKS oraz na pozostałych liniach ujętych w Planie Zrównoważonego Rozwoju 

Publicznego Transportu Zbiorowego dla Powiatu Rzeszowskiego obsługujących tereny gmin 

związkowych Związku Gmin „Podkarpacka Komunikacja Samochodowa” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 69 ust. 2 i ust.3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.), art. 33a ust. 6 i art. 34a ust.2 ustawy z dnia 15 listopada 

1984 r. Prawo przewozowe (tj. Dz.U. z 2018 r., poz. 2244 z późn. zm.), art. 50a ust. 1, 

art. 15 ust. 1 pkt 10 i pkt 11 ustawy z dnia 16 października 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (tj. 

Dz.U. z 2019 r. poz. 730 z późn. zm.)  oraz § 18 ust. 3 pkt. 5 Statutu Związku Gmin „Podkarpacka 

Komunikacja Samochodowa” 

Zgromadzenie Związku Gmin „Podkarpacka Komunikacja Samochodowa” 

uchwala, co następuje 

§ 1. Ceny maksymalne za usługi przewozowe osób, środkami transportu zbiorowego w komunikacji 

organizowanej pod nazwą Międzygminna Komunikacja Samochodowa   na obszarze Związku Gmin 

„Podkarpacka Komunikacja Samochodowa” określone zostały w Uchwale nr XVIII.84.2018 z dnia 10 września 

2018 r. Zgromadzenia Związku Gmin „Podkarpacka Komunikacja Samochodowa”, zmieniającą uchwałę nr 

II/115/2014 z dnia 22 sierpnia 2014 r. w sprawie ustalenia zasad odpłatności za przejazdy środkami 

komunikacji zbiorowej w komunikacji MKS obsługujących tereny gmin związkowych Związku Gmin 

„Podkarpacka Komunikacja Samochodowa”. 

§ 2. Wprowadza się ceny maksymalne za usługi przewozowe osób środkami transportu zbiorowego na 

pozostałych liniach ujętych w Planie Zrównoważonego Rozwoju Publicznego Transportu Zbiorowego dla 

Powiatu Rzeszowskiego, innych niż komunikacja pod nazwą Międzygminna Komunikacja Samochodowa, 

zgodnie  z załącznikiem nr 1  do  niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Gmin „Podkarpacka Komunikacja 

Samochodowa”. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego.         

  

 Przewodniczący  

Zgromadzenia Związku Gmin  

"Podkarpacka Komunikacja Samochodowa" 

 

 

Edward Dobrzański 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 17 września 2019 r.

Poz. 4479



Uzasadnienie 

 

Podjęcie uchwały podyktowane jest potrzebą oddzielnego uregulowania kwestii cen i ulg za usługi 

przewozowe w publicznym transporcie zbiorowym, w zakresie zadania o charakterze użyteczności publicznej 

na liniach objętych Planem Transportowym Powiatu Rzeszowskiego, których zadania w zakresie organizacji 

Powiat Rzeszowski przekazał Związkowi Gmin „Podkarpacka Komunikacja Samochodowa”, na podstawie 

Uchwały nr XIV/138/15 Rady Powiatu w Rzeszowie z dnia 18.12.2015 r.  
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 Załacznik  Nr 1a do Uchwały Zgromadzenia Związku Gmin  

"Podkarpacka Komunikacja Samochodowa"  

Nr VII.30.2019 z dnia 9 sierpnia 2019 r. 

Cennik  -  bilety jednorazowe  

Komunikacja zwykła  

        

Trasa biletu w przedziałach 

taryfowych kilometraża 

Cena biletu podstawowego Cena biletu z ulgą 

  z ulgą 37% z ulgą 49% z ulgą 51%   z ulgą 78% z ulgą 93% z ulgą 95% z ulgą 100% 

km  zł brutto  zł brutto  zł brutto  zł brutto  zł brutto  zł brutto  zł brutto  zł brutto 

           0 – 3 3,00 1,89 1,53 1,47 0,66 0,21 0,15 0,00 

>         3 – 5 3,60 2,27 1,84 1,76 0,79 0,25 0,18 0,00 

>       5 – 10 5,10 3,21 2,60 2,50 1,12 0,36 0,26 0,00 

>     10 – 15 6,10 3,84 3,11 2,99 1,34 0,43 0,31 0,00 

>     15 – 20 6,90 4,35 3,52 3,38 1,52 0,48 0,35 0,00 

>     20 – 25 7,90 4,98 4,03 3,87 1,74 0,55 0,40 0,00 

>     25 – 30 8,90 5,61 4,54 4,36 1,96 0,62 0,45 0,00 

>     30 – 35 9,80 6,17 5,00 4,80 2,16 0,69 0,49 0,00 

>     35 – 40 11,00 6,93 5,61 5,39 2,42 0,77 0,55 0,00 

>     40 – 45 11,60 7,31 5,92 5,68 2,55 0,81 0,58 0,00 

>     45 – 50 12,30 7,75 6,27 6,03 2,71 0,86 0,62 0,00 

>     50 – 60 14,00 8,82 7,14 6,86 3,08 0,98 0,70 0,00 

>     60 – 70 15,40 9,70 7,85 7,55 3,39 1,08 0,77 0,00 

>     70 – 80 17,20 10,84 8,77 8,43 3,78 1,20 0,86 0,00 

>     80 – 90 18,50 11,66 9,44 9,07 4,07 1,30 0,93 0,00 

>   90 – 100 20,20 12,73 10,30 9,90 4,44 1,41 1,01 0,00 

> 100 – 110 21,60 13,61 11,02 10,58 4,75 1,51 1,08 0,00 
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Załacznik  Nr 1b do Uchwały Zgromadzenia Związku Gmin  

"Podkarpacka Komunikacja Samochodowa"  

Nr VII.30.2019 z dnia 9 sierpnia 2019 r. 

        

 CENNIK - bilety miesięczne  

Komunikacja zwykła  

  

   

      

Trasa biletu w przedziałach 

taryfowych kilometraża 
Cena biletu podstawowego 

Cena biletu z ulgą 

33% 37% 49% 51% 78% 93% 

km zł  brutto zł  brutto zł  brutto zł  brutto zł  brutto zł  brutto zł  brutto 

  0 – 3 116,00 77,72 73,08 59,16 56,84 25,52 8,12 

> 3 – 5 125,00 83,75 78,75 63,75 61,25 27,50 8,75 

> 5 – 10 146,00 97,82 91,98 74,46 71,54 32,12 10,22 

> 10 – 15 185,00 123,95 116,55 94,35 90,65 40,70 12,95 

> 15 – 20 217,00 145,39 136,71 110,67 106,33 47,74 15,19 

> 20 – 25 249,00 166,83 156,87 126,99 122,01 54,78 17,43 

> 25 – 30 274,00 183,58 172,62 139,74 134,26 60,28 19,18 

> 30 – 35 299,00 200,33 188,37 152,49 146,51 65,78 20,93 

> 35 – 40 326,00 218,42 205,38 166,26 159,74 71,72 22,82 

> 40 – 50 343,00 229,81 216,09 174,93 168,07 75,46 24,01 

> 50 – 60 370,00 247,90 233,10 188,70 181,30 81,40 25,90 

Za każde następne 10 km   cena 

wzrasta o 
29,00 19,43 18,27 14,79 14,21 6,38 2,03 

        

Cena biletu w jedną stronę, tj. tam lub powrót jest równa połowie ceny  całego biletu z ulgą. 
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Załacznik  Nr 1c do Uchwały Zgromadzenia Związku Gmin "Podkarpacka 

Komunikacja Samochodowa" Nr VII.30.2019 z dnia 9 sierpnia 2019 r. 

 

      CENNIK biletów okresowych        

                  

km 
Cena biletu 

miesięcznego 
Ilość dni ważności biletu okresowego 

 

    5 - 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20  

do 3 116,00 27,90 32,50 37,20 41,80 46,40 50,60 54,60 58,70 62,70 66,90 70,90 74,90 78,90 83,10 87,10  

4-5 125,00 30,00 35,00 40,00 45,00 50,00 54,50 58,90 63,20 67,50 72,00 76,40 80,70 85,00 89,50 93,90  

6-10 146,00 35,10 40,90 46,80 52,60 58,40 63,70 68,80 73,80 78,90 84,10 89,20 94,30 99,30 104,60 109,60  

11-15 185,00 44,40 51,80 59,20 66,60 74,00 80,70 87,10 93,50 99,90 106,60 113,00 119,40 125,80 132,50 138,90  

16-20 217,00 52,10 60,80 69,50 78,20 86,80 94,70 102,20 109,70 117,20 125,00 132,60 140,10 147,60 155,40 162,90  

21-25 249,00 59,80 69,80 79,70 89,70 99,60 108,60 117,20 125,90 134,50 143,50 152,10 160,70 169,40 178,30 187,00  

26-30 274,00 65,80 76,80 87,70 98,70 109,60 119,50 129,00 138,50 148,00 157,90 167,40 176,90 186,40 196,20 205,70  

31-35 299,00 71,80 83,80 95,70 107,70 119,60 130,40 140,80 151,10 161,50 172,30 182,60 193,00 203,40 214,10 224,50  

35-40 326,00 78,30 91,30 104,40 117,40 130,40 142,20 153,50 164,80 176,10 187,80 199,10 210,40 221,70 233,50 244,80  

41-50 343,00 82,40 96,10 109,80 123,50 137,20 149,60 161,50 173,40 185,30 197,60 209,50 221,40 233,30 245,60 257,50  

51-60 370,00 88,80 103,60 118,40 133,20 148,00 161,40 174,20 187,00 199,80 213,20 226,00 238,80 251,60 265,00 277,80  

co  10 29,00 7,00 8,20 9,30 10,50 11,60 12,70 13,70 14,70 15,70 16,80 17,80 18,80 19,80 20,80 21,80  

km 
Cena biletu 

miesięcznego 
Ilość dni ważności biletu okresowego 

 

    21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 35 40 45 50 55 60 

do 3 116,00 91,10 95,20 99,30 103,40 107,40 111,40 115,60 116,00 116,00 116,00 130,00 147,40 164,80 182,20 199,60 217,00 

4-5 125,00 98,20 102,50 107,00 111,40 115,70 120,00 124,50 125,00 125,00 125,00 140,00 158,90 177,50 196,40 215,00 233,90 

6-10 146,00 114,70 119,80 125,00 130,10 135,10 140,20 145,50 146,00 146,00 146,00 163,60 185,60 207,40 229,40 251,20 273,20 

11-15 185,00 145,30 151,70 158,40 164,80 171,20 177,60 184,30 185,00 185,00 185,00 207,20 235,10 262,70 290,60 318,20 346,10 

16-20 217,00 170,50 178,00 185,80 193,30 200,80 208,40 216,20 217,00 217,00 217,00 243,10 275,80 308,20 340,90 373,30 406,00 

21-25 249,00 195,60 204,20 213,20 221,80 230,50 239,10 248,10 249,00 249,00 249,00 278,90 316,40 353,60 391,10 428,30 465,80 

26-30 274,00 215,20 224,70 234,60 244,10 253,60 263,10 273,00 274,00 274,00 274,00 306,90 348,20 389,10 430,40 471,30 512,60 

31-35 299,00 234,90 245,20 256,00 266,40 276,70 287,10 297,90 299,00 299,00 299,00 334,90 380,00 424,60 469,70 514,30 559,40 

35-40 326,00 256,10 267,40 279,10 290,40 301,70 313,00 324,70 326,00 326,00 326,00 365,20 414,30 463,00 512,10 560,80 609,90 

41-50 343,00 269,40 281,30 293,70 305,50 317,40 329,30 341,70 343,00 343,00 343,00 384,20 435,90 487,10 538,80 590,00 641,70 

51-60 370,00 290,60 303,40 316,80 329,60 342,40 355,20 368,60 370,00 370,00 370,00 414,40 470,20 525,40 581,20 636,40 692,20 

co  10 29,00 22,80 23,80 24,90 25,90 26,90 27,90 28,90 29,00 29,00 29,00 32,50 36,90 41,20 45,60 49,90 43,10 
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Podane ceny są cenami brutto, zawierają 8% podatku VAT.              

Bilety okresowe nie mogą być objęte ulgą ustawową.                

Do obliczania cen biletów zastosowano zaokrąglenie cen do 10 gr w górę.           
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 4479


		2019-09-17T12:11:10+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




